HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  0 2 1 4 5 
Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 108,56.-

(PESOS CIENTO OCHO CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor de la 
agente Sra. Claudia Patricia Guglielmi, Legajo N° 14805/8, D.N.I. N° 22.722.672, en 
concepto de Bonificación por Antigüedad y S.A.C.; correspondiente al año 2008, con 
cargo a: 

7.6.2.02 
.1 .0 

TL: 	 $ 108,56 (de corresponder en exceso)